
                        
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
    Ž U P A N 
 

Klasa: 400-01/17-1/04 
Urbroj: 2140/01-02-17-11 
Krapina, 30. siječnja 2017. 
 
 

                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET:  Prijedlog zaključka o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske  
  županije na Osnovnu školu Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok 
 
 

            Na temelju članka 32. st. 1. al. 4. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(«Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.– 
pročišćeni tekst),  župan Krapinsko - zagorske županije dana 30. siječnja 2017. godine 
donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske 
županije na Osnovnu školu Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok 

 
2) Prijedlog zaključka iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi 

Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

3) Za izvjestitelja po toč. 1. a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Igor Cigula, 
pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu. 

 
 
 

                                  Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 

 
               



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
Klasa: 400-01/17-1/04 
Urbroj: 2140/01-07-17-2 
Krapina, 27. siječnja 2017. 
 
 
 

      ŽUPAN 
                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
         
PREDMET: 
 
 
 
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
 
                              
 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština                
 
PREDLAGATELJ:      Župan 
 
IZVJESTITELJ:          Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun i javnu 
                                        nabavu 
 
OBRAZLOŽENJE:                    
Krapinsko-zagorska županija je kao osnivač Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok 
u 2016. godini ugovorila rekonstrukciju unutarnje rasvjete u Školi, u svrhu poboljšanja njenih 
energetskih svojstava odnosno u svrhu energetske uštede. Na ime tog posla Županija je 
izvršitelju isplatila 768.107,00 kn. Stoga je vrijednost tih radova u navedenom iznosu 
evidentirana u poslovnim knjigama Županije.  
Obzirom da je investicija u rekonstrukciju unutarnje rasvjete financirana od strane Županije 
kao osnivača Škole, predlaže se prijenos navedenog ulaganja u korist Škole kako bi se isto 
evidentiralo u njezinim poslovnima knjigama, tim više jer se radi o zahvatu na školskoj 
zgradi.     
Slijedom navedenog, predlažemo Županu da prihvati prijedlog Zaključka o prijenosu 
kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na Osnovnu školu Ksavera Šandora 

Prijedlog Zaključka o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-
zagorske županije na Osnovnu školu Ksavera Šandora Gjalskog, 
Zabok 
  
Članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članak 17. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni  tekst)                                     



2 
 

Gjalskog, Zabok koji se nalazi u prilogu ovog obrazloženja te da ga podnese Županijskoj 
skupštini na donošenje. 
 
Naime, člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i člancima 17. i 
32. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je u kojim slučajevima o raspolaganju 
imovinom odlučuje Župan, a u kojim Županijska skupština. Razina odlučivanja ovisi od 
vrijednosti imovine koja je predmet odlučivanja. U konkretnome slučaju radi se vrijednosti 
imovine o kojoj odlučuje Županijska skupština.  
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  
Za provedbu Prijedloga Zaključka o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske 
županije na Osnovnu školu Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok nije potrebno angažirati 
proračunska sredstva. 
 
 
 
                                                                                                          P R O Č E L N I K 

                                                                                           Igor Cigula 
 
 



                          

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 400-01/17-01/04 
URBROJ: 2140/01-01-17-12 
Krapina, 09. veljače 2017. 
 
 
                    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni  tekst), Županijska 
skupština Krapinsko-zagorske županije na 23. sjednici održanoj dana 09. veljače 2017. 
godine donijela  je  

  
Z A K LJ U Č A K 

o prijenosu kapitalnih ulaganja Krapinsko-zagorske županije na  
Osnovnu školu Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok 

 
  

1. Odobrava se prijenos ulaganja Krapinsko-zagorske županije u rekonstrukciju unutarnje 
rasvjete u Osnovnoj školi Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok u iznosu od 768.107,00 kuna na 
Osnovnu školu Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok.   

2. Vrijednost ulaganja utvrđena je prema stvarno isplaćenim iznosima evidentiranim u 
računovodstvenoj dokumentaciji Krapinsko-zagorske županije.  

 
 
 

                           PREDSJEDNICA 
         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                     Vlasta Hubicki, dr.vet.med.  
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Osnovna škola Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok, 
2. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje,  
3. Za zbirku isprava,  
4. Za prilog zapisniku, 
5. Pismohrana.  


	1. osnovna škola Zabok, ZŽ
	Klasa: 400-01/17-1/04

	2. Osnovna škola  Zabok - obrazloženje
	Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu
	Klasa: 400-01/17-1/04
	ŽUPAN


	3. Osnovna škola Zabok - ODLUKA

